
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Arë 6637.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 5,044.00 € Deklaruesit

2 Livadh 1683.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 1,010.00 € Deklaruesit

3 Arë 976.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 742.00 € Deklaruesit

4 Arë 15434.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 8,028.00 € Deklaruesit

5 Arë 1931.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 1,468.00 € Deklaruesit

6 Arë 2081.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 1,082.00 € Deklaruesit

7 Livadh 1251.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 751.00 € Deklaruesit

8 Livadh 1158.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 695.00 € Deklaruesit

9 Livadh 153.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 81.00 € Deklaruesit

10 Livadh 689.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 413.00 € Deklaruesit

11 Arë 5100.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 3,876.00 € Deklaruesit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna e Malishevës    
  

Malishevë Zyra e Kryetarit Auditor i Brendshëm 04.06.2003

Emri Bashkim Mbiemri Krasniqi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Kompania  për 
Menaxhimin e 
Deponove 

Prishtinë Prishtinë Bordi i Drejtorëve Nivel 
menaxherial

Anëtar bordi 04.04.2019 15.09.2022

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:22.03.2023

Funksioni Auditor i Brendshëm

Emri i institucionit Komuna e Malishevës      

Adresa e institucionit Malishevë

Njësia organizative Zyra e Kryetarit Data e emërimit 04.06.2003
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PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Skoda) E blerë Nga kursimet familjare Jo 2013 4,500.00 € Deklaruesit

12 Arë 228.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 173.00 € Deklaruesit

13 Arë 6213.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 4,722.00 € Deklaruesit

14 Arë 4845.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 3,682.00 € Deklaruesit

15 Arë 1159.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 881.00 € Deklaruesit

16 Livadh 596.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 358.00 € Deklaruesit

17 Livadh 2631.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 1,579.00 € Deklaruesit

18 Livadh 1642.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 985.00 € Deklaruesit

19 Kullos 605.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 0.00 € Deklaruesit

20 Arë 2099.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 1,595.00 € Deklaruesit

21 Kullos 1847.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 979.00 € Deklaruesit

22 Arë 3519.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 2,674.00 € Deklaruesit

23 Pyll 19906.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 4,777.00 € Deklaruesit

24 Pyll 30017.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 7,204.00 € Deklaruesit

25 Pyll 16340.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 16,340.00 € Deklaruesit

26 Pyll 56841.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 5,247.00 € Deklaruesit

27 Arë 1060.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 4,200.00 € Deklaruesit

28 Pyll 280.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 67.00 € Deklaruesit

29 Pyll 39791.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 3,673.00 € Deklaruesit

30 Arë 4099.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 3,115.00 € Deklaruesit

31 Arë 4331.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 2,252.00 € Deklaruesit

32 Kullos 1455.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 771.00 € Deklaruesit

33 Livadh 1772.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 1,063.00 € Deklaruesit

34 Livadh 1610.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 966.00 € Deklaruesit

35 Arë 5547.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 2,884.00 € Deklaruesit

36 Livadh 235.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 141.00 € Deklaruesit

37 Arë 3150.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 2,394.00 € Deklaruesit

38 Livadh 3322.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 1,993.00 € Deklaruesit

39 Arë 1220.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 927.00 € Deklaruesit

40 Kullos 6742.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 934.00 € Deklaruesit

41 Arë 557.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 290.00 € Deklaruesit

42 Livadh 2201.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 1,321.00 € Deklaruesit

43 Livadh 447.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 268.00 € Deklaruesit

44 Arë 3547.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 1977 2,696.00 € Deklaruesit

45 Shtëpi 80.00 m2 E trashëguar Nga kursimet familjare 2000 17,600.00 € Deklaruesit

46 Shtëpi 192.00 m2 E ndërtuar Nga kursimet familjare 2017 67,584.00 € Deklaruesit

47 Oborr 393.00 m2 E blerë Nga kursimet familjare 2005 58,950.00 € Deklaruesit

 
2 / 4



TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Për ndertim te shtepisë ne 
Dushanovë

15.08.2018 15.08.2023 60 11,830.60 € 968.00 € 10,000.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 800.00 Euro Nga kursimi Depozita/kursime Deklaruesit

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Bashkëpronar "UNISOLAR"L.L.C Gjakovë 25.00% 342,532.95 € 15.01.0201 31.12.2022 Fëmijëve (me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare)

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e 
Malishevës      

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

11,280.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Kompania  për 
Menaxhimin e 
Deponove 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

2,184.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

"UNISOLAR"     
Gjakovë

Kosovë TEB SH.A. 9,600.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

"GEOKOS"A&A 
O.P  vetem 3 
muaj   3x500 € 
=1500.00€,Ndërs
a "ILE-GR" 
SH.P.K 12x150 
€=1,800.00€   
totali =3,300.00 €

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

3,300.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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